(Hállanse en el mismo Bulário, continuat. part. 1, pág. 15.)
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SE CONCEDEN LAS PREROQATIVAS DE EX-PROVINCIAL A LOS PROCURADORES DE LA

ORDEN DE ERMITAÑOS DE SAN AGUSTÍN DE FILIPINAS.

Innocentius Papa XL Ad futuram rei memoriam.

Nuper pro parte Piliorum Fratrum Provincise Insiüarum, Philippinarum nuncupatarum, in

mari Occeano, Ordinis Eremitarum Sancti Augiistini, Nobis expositum fait, quod cum ipsi

ad procuranda in Romano et Regia Hispanise Curiis urgentia dictse Provincise negotia, aliquem

Religiosum mittere debeant, nec reperiatur ullus Religiosus, qui id oneris in se suscipere

velit, tum propter adeo longum serumnosumque iter, quod sine gravibus incommodis vitseque

periculo, peragi nequit, tum etiam quia hujusmodi Procuratores, postquam triennio et amplius

in suo muñere exercendo laboraverunt, nuUa praerogativa fruuntur ; iidem Exponentes pluri-

mum cupiunt a Nobis indulgeri, ut illi, qui per triennium continuum Procuratoris hujusmodi

munus in dictis Curiis exercuerint, privilegiis Ex-Provincialium fruantur. Cura autem, sicut

eadem expositio subjungebat^ non solum tota Provincia prsedicta, sed etiam nuperus Prior

Generalis dicti Ordinis, indulti hujusmodi concessioni consensum prgestiterit : Nobis propterea

dicti Exponentes humiliter supplicari fecerunt, ut in praemissis opportune providere de benig-

nitate Apostólica dignaremur.

1. Nos igitur ipsos exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et eorum

singulares personas a quibusvis Excommunicationis absolutas fore censentes, hujusmodi

supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis

et consultationibus Episcoporum et Regularium prsepositorum consilio, attento consensu

memorati Prioris Generalis, ut in posterum iili Religiosi dictae Provinciae, qui Procuratoris

ipsius Provinciae munus in Curiis supradictis, saltem per triennium exercuerint, ómnibus

privilegiis, prserogativis et exemptionibus, quibus illi, qui Prioris Provincialis ejusdem Pro-

vincise muñere functi sunt, potiuntur et gaudent, pari modo potiri et gaudere libere et licite

possint et valeant, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium concedimus et indulgemus,

salva tamen semper in prsemissis auctoritate Congregationis eorumdem Cardinalium.

2. Decernentes ipsas praesentes Litteras semper firmas validas et efficaces existere et fore,

suosque plenarios et Íntegros effectus sortiri et obtinere etc

Datum Romas, apud Sanctam Mariam Majorera, sub annulo Piscatoris, die 17 Decembris

1677, Pontificatus nostri anno secundo.

(Del Bular. Romano Luxemburg, tomo 11, pág. 220.)

QUE ÑÓ SE SUSPENDA EL OFICIO DEL PROVINCIAL DE S. AGUSTÍN EN LAS INDIAS, CUANDO

SE ALEGA NULIDAD EN SU ELECCIÓN.

Innocentius Papa XI. Ad futuram rei memoriara.

1. Exponi nobis nuper fecit dilectus Filius Dorainicus Valvasorius Mediolanensis, Vicarius

Generalis Ordinis Fratrura Ereraitarum S. Augustini, quod inProvinciis lüdiarum, et praeser-

tira Quitensi dicti Ordinis, non raro evenit, ut post solemnem celebrationem Capitulorum

Provincialium, habitara in loco specialiter ad id designato, post legitimara electionem Prioris

Provincialis per scrutinum factam a majori parte electorum, unanimi consensu in unura in-

tendentium, post electi Prioris Provincialis conñrmationera a Praesidente Capituli pu-

blico promulgatara, et post caeteras electiones, tum Definitorura et Visitatorum, tura Priorum

localium ac doctrinarura rite similiter expeditas ; vix hujusmodi electionibus factis, aut im-
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mínente ejusdem Capituli dissolutione, vel immediate post absolutionem, ac etiam post aliquot

meases, imo et annos, quibus tam Prior Provincialis quam cseteri Superiores legitime, ut

prsefertur, electi, respective muñere suo pacifice functi fuerint : nihilominus nonnuUi malo spi-

ritu adducti, eo quod fortassis inprsedictis Capitulis non obtinuerint ea, quse sibi antea conse-

quenda proposuerant, et alte cordi hserebant obtinenda, contra jam electum confirmatum et

actualiter exercentem officium, Provincialatus pótissime, insurgant...

2. Tune enim indubium vocantur receptiones Novitiorum ad regularem habitüm, solemnes

eorumdem Professiones, facultates ad excipiendas confessiones, institutiones Doctrinariorum

seu Parochorum pro administratione Sacramentorum, sententiae translatse in auctoritatem reí

judicatae, tum absolutorise tum condemnatorise a prsedicto Priori Provinciali vel Definitorio aut

a Prioribus localibus prolatai, cseterique actus judiciales et extrajudiciales, utilitatem publicam

vel privatam respicientes, pro nullis et invalidis habentur....

3. Quum autem, sicut eadem expositio subjungebat, ob ímmanem terree marisque ab hac

Alma Urbe Indiarum distantiam, non facile succrescentibus hujusmodi malis opportuna possit

a Superiore Generali dicti Ordinis aptari medela, Nobis propterea dictus Dominicus Vicarius

Generalis humiliter supplicari fecit, ut in prsemissis opportune providere, et, ut infra, indul-